
ZL č. 2R1

Komu : Datum : 04.06.2024
poštou poslem email osobně      

XXX

Týká se :

Odkazy : na specifikaci :

na výkresy :

na rozp. podklady :

na jinou část smlouvy :

ZMĚNA :

 Počet výkresů :
záměrem 

stavebníka

chybou 

v dokumentaci
chybou dodavatele

vyšší mocí nebo jinou 
okolností

X

Datum : 04.06.2024
poštou poslem email osobně      

XXX

Cenový rozdíl -519 517,35 Kč

DPH 21% -109 098,64   Kč

Cenový rozdíl vč DPH -628 615,99 Kč

12

Datum: 04.06.2024 Datum:  

Datum: Datum:  

Z důvodu matematické chyby (chyba ve vzorci výpočtu izolantu) je opraveno celkové množství 
izolantu
Při demontáži stávajícího střešního pláště byly zjištěny stávající konstrukce po obvodu objektů a 
bylo dohodnuto řešení na ně navazující atik (současně s náhradou pohledové svislé PVC fólie 
oplechováním). V souvislosti se změnou ploch atik a s rovinatostí stávajícícho podkladu ploch 
střech jsou dopočteny tepelné izolanty
Při demontáži stávajícího střešního pláště bylo odhaleno stávající kotvení konstrukce FVE, práce 
chybějící ve výkazu výměr jsou doceněny
Vzhledem k degradaci některých vzduchotechnických nadezdívek bylo rozhodnuto o jejich 
náhradě odvětrávacími hlavicemi - změny jsou součástí tohoto ZL

Odsouhlasil : Odsouhlasil :

Ing. Magda Nováková Bc. Jakub Brzoň

Oprava střešního pláště na objektu ZŠ U 
Roháčových kasáren

ZMĚNOVÝ LIST

Odesláno / Předáno

Narovnání výměr střešního pláště a prací souvisejících s 
provedením atiky

Počet listů příloh :       
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :

Počet připojených listů specifikací :                      

Změnový list je vyvolán :

Oznámení vydává :

Předal : Odsouhlasil :

(za objednatele)

OHODNOCENÍ ZMĚNY
Odesláno / Předáno

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :

Z důvodu minimalizace společného pohybu osob zhotovitele spolu se zaměstnanci a žáky školy v 
interiéru budovy je na žádost provozovatele zařízení zřízena exteriérová schodišťová věž

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :
XXX XXX

(bez DPH)



ZL č. 2.1R1

Rozdíl

č.pol. kód Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. kód Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

SO 01 - Atika SO 01 - Atika

712 Povlakové krytiny v souvislosti s "atikou" 473 704,25 712 Povlakové krytiny v souvislosti s "atikou" 311 007,72

156 712363357

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice 
rš 250 mm

m 225,058 238,00 53 563,80

"obvod"  225,058 225,058

35 712363352

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 246,000 126,00 30 996,00 35 712363352

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 276,210 126,00 34 802,46

"vnitřní obvod"  221,42+14,58+(1,1*2+0,6*2)*2+0,8*4 246,000

"vnitřní obvod"  
68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28-

10*0,2+2*14,98

266,490

"výlez"  3,2 3,200

"komín"  (1,1*2+0,53*2)*2 6,520

36 712363353

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější 
koutová lišta rš 100 mm

m 224,890 126,00 28 336,14 36 712363353

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější 
koutová lišta rš 100 mm

m 505,020 126,00 63 632,52

"vnější obvod"  224,89 224,890
"vnější obvod"  
68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28

238,530

"vnitřní obvod"  
68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28-

10*0,2+2*14,98

266,490

37 712363357R

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příponka 
rš 330 mm

m 225,058 278,50 62 678,65

"obvod"  225,058 225,058

38 712363359R

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná 
lišta rš 400 mm

m 224,890 325,00 73 089,25

"obvod"  224,89 224,890

48 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP 
nebo tkaninou

m2 137,951 45,50 6 276,77 48 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP 
nebo tkaninou

m2 98,852 45,50 4 497,78

"výlez"  3,2*0,3 0,960 "výlez"  3,2*0,3 0,960

"komín"  (1,1*2+0,53*2)*0,3*2 1,956 "komín"  (1,1*2+0,53*2)*0,3*2 1,956

"obvod"  225,058*0,6 135,035

"obvod"  

(68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28-

10*0,2+2*14,98)*(0,16+0,2)

95,936

49 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 165,541 25,00 4 138,53 49 69311068

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 118,622 25,00 2 965,56

137,951*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 165,541 98,852*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 118,622

50 712861703

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné 
ploše

m2 137,951 295,00 40 695,55 50 712861703

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné 
ploše

m2 98,852 295,00 29 161,46

"výlez"  3,2*0,3 0,960 "výlez"  3,2*0,3 0,960

"komín"  (1,1*2+0,53*2)*0,3*2 1,956 "komín"  (1,1*2+0,53*2)*0,3*2 1,956

"obvod"  225,058*0,6 135,035

"obvod"  

(68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28-

10*0,2+2*14,98)*(0,16+0,2)

95,936

Návrh změny Oprava střešního pláště na objektu ZŠ U Roháčových 
kasáren

Odpočet Přípočet



51 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2,0mm šedá m2 165,541 293,90 48 652,50 51 28322000

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2,0mm šedá m2 118,622 293,90 34 863,12

137,951*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 165,541 98,852*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 118,622

31 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 14,000 162,00 2 268,00

32 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 4,000 66,50 266,00

33 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 10,000 86,50 865,00

34 712363205

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) uchycení fólie do kovového 

profilu

m 1 145,896 101,00 115 735,50 34 712363205

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) uchycení fólie do kovového 

profilu

m 1 323,930 101,00 133 716,93

246+224,89+225,058+225,058+224,89 1 145,896 238,53+266,49*4+3,2*2+6,52*2 1 323,930

162 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,124 4 492,00 9 541,56 162 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,884 4 492,00 3 968,89

713 Izolace tepelné v souvislosti s "atikou" 168 440,18 713 Izolace tepelné v souvislosti s "atikou" 104 816,52

153 713141264

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 
betonu lehčeného nebo zdiva

m2 96,108 724,00 69 582,19 153 713141264

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 
betonu lehčeného nebo zdiva

m2 54,195 724,00 39 236,89

"atika"  (158,6+81,67)*0,4 96,108 "atika" - půdorysně
68,2*0,3*0,2 (výška 0,3) 13,640

11,28*0,16*0,42 4,738

32,15*0,3*0,2 6,430

30,44*0,31*0,2 6,088

17,85*0,16*0,42 7,497

32,1*0,31*0,2 6,420

(14,58+0,4)*0,3*0,2 2,996

20,65*0,31*0,2 4,130

11,28*0,3*0,2 2,256

161 28376451
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 200mm

m2 196,060 483,00 94 696,98 161 28376451
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 200mm

m2 130,067 483,00 62 822,38

"atika"  (158,6+81,67)*0,4*2*1,02 196,060 "atika" - půdorysně
68,2*0,3*0,2 (výška 0,3) 13,640

11,28*0,16*0,42 4,738

32,15*0,3*0,2 6,430

30,44*0,31*0,2 6,088

17,85*0,16*0,42 7,497

32,1*0,31*0,2 6,420

(14,58+0,4)*0,3*0,2 2,996

20,65*0,31*0,2 4,130

11,28*0,3*0,2 2,256

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 1,185 3 510,00 4 161,01 163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,786 3 510,00 2 757,25

762 Konstrukce tesařské v souvislosti s "atikou" 122 329,73 762 Konstrukce tesařské v souvislosti s "atikou" 118 451,24

109 762361313R

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

desek vodovzdorných šroubovaných do podkladu, 
tloušťky desky 35 mm

m2 88,569 1 249,00 110 622,68 109 762361313R

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

desek vodovzdorných šroubovaných do podkladu, 
tloušťky desky 21 mm - 2 desky

m2 108,389 749,00 81 183,51

"atika"  221,423*0,4 88,569 "atika" 

68,2*0,3*0,2 (výška 0,3) 13,640

11,28*0,16*0,42 4,738

32,15*0,3*0,2 6,430



30,44*0,31*0,2 6,088

17,85*0,16*0,42 7,497

32,1*0,31*0,2 6,420

(14,58+0,4)*0,3*0,2 2,996

20,65*0,31*0,2 4,130

11,28*0,3*0,2 2,256

2.1.1 Montáž jedné vrstvy vodovzdorných překližek navíc m 238,930 120,00 28 671,60

110 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,873 6 250,00 11 707,05 110 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,375 6 250,00 8 596,13

764 Konstrukce klempířské v souvislosti s "atikou" 52 650,00 764 Konstrukce klempířské v souvislosti s "atikou" 572 050,00

158 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 225,000 234,00 52 650,00 158 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 477,060 234,00 111 632,04

"vnější obvod"  224,89 224,890

"vnější obvod"  
(68,2+11,28+32,15+30,44+17,85+32,1+14,58+20,65+11,28)*

2

477,060

2.1.2
D+M Oplechování atiky r.š.450mm + 250 mm, světle 
šedý plech KJG bm 30,530 2 080,35 63 513,09

2.1.3
D+M Oplechování atiky r.š. 500mm, světle šedý plech 
KJG

bm 17,070 1 514,55 25 853,37

2.1.4
D+M Oplechování atiky r.š.480mm + 210 mm, světle 
šedý plech KJG bm 21,900 2 068,85 45 307,82

2.1.5
D+M Oplechování atiky r.š.490mm, světle šedý plech 
KJG

bm 2,250 1 466,25 3 299,06

2.1.6
D+M Oplechování atiky r.š.420mm + 220 mm, světle 
šedý plech KJG bm 45,270 1 913,60 86 628,67

2.1.7
D+M Oplechování atiky r.š.480mm + 220 mm, světle 
šedý plech KJG bm 63,620 2 125,20 135 205,22

2.1.8
D+M Oplechování atiky r.š.480mm + 260 mm, světle 
šedý plech KJG bm 11,200 2 236,75 25 051,60

2.1.9
D+M Oplechování atiky r.š.460mm + 220 mm, světle 
šedý plech KJG bm 32,160 2 051,60 65 979,46

2.1.10
D+M Oplechování atiky r.š. 520mm, světle šedý plech 
KJG

bm 4,570 1 561,70 7 136,97

113 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,000 2 430,00 0,00 113 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,005 2 430,00 2 442,70

SO 01 - EPS SO 01

713 Izolace tepelné 1 706 369,46 713 Izolace tepelné 1 313 935,86

58 713141426

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení spádových klínů teleskopickými 
hmoždinkami včetně dodávky teleskopických 
hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro 
dvouspádové klíny, tl. izolace přes 340 do 460 mm

m2 1 290,090 152,80 197 125,75 58 713141426

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení spádových klínů teleskopickými 
hmoždinkami včetně dodávky teleskopických 
hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro 
dvouspádové klíny, tl. izolace přes 340 do 460 mm

m2 1 343,388 152,80 205 269,69

"skladba Broof (t1)_SB.1"  1266,89 1 266,890 skladba Broof (t1)+skladba Broof (t3) 1290,09+zúžení atiky 1 343,388

"skladba Broof (t3)_SP.1"  15,4+7,8 23,200

59 28376143
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 
5%

m3 427,665 3 420,00 1 462 614,30 59 28376143
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 
5%

m3 314,017 3 420,00 1 073 937,95

"skladba Broof (t1)_SB.1"  1266,89*(0,25+0,4)/2*1,02 419,974 1343,388*(0,025+0,4)/2*1,10 314,017



"skladba Broof (t3)_SP.1"  (15,4+7,8)*(0,25+0,4)/2*1,02 7,691

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 13,285 3 510,00 46 629,41 163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 9,894 3 510,00 34 728,22

SO 01 - Vyrovnávky podkladu SO 01 

712 Povlakové krytiny 0,00 713 Izolace tepelné 32 816,36

56 713141223

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do 
betonu - navýšení výměry o plochu zúžené atiky

m2 53,298 139,50 7 435,07

266,49*0,2 53,298

57 28376500
deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem tl 
80mm - navýšení o plochu zúžené atiky m2 55,963 445,00 24 903,49

53,298*1,05 55,963

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,136 3 510,00 477,80

713 Izolace tepelné 274 048,38 VCP 249 991,58

54 713141111

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými asfaltem za horka zplna, 
jednovrstvá

m2 1 290,090 100,50 129 654,05 2.1.11 632452513
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 15 do 20 mm m2 11,040 586,40 6 473,86

"skladba Broof (t1)_SB.1"  1266,89 1 266,890 0,4*0,4*69 11,040

"skladba Broof (t3)_SP.1"  15,4+7,8 23,200

55 28372303
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 40mm m2 1 315,892 98,50 129 615,36 2.1.12 965045111

Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl do 1 m2

m2 11,040 170,40 1 881,22

1290,09*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 315,892 0,4*0,4*69 11,040

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 4,211 3 510,00 14 778,97 2.1.13 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 118,380 415,20 49 151,38

Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 - 
odřezání kotev v úrovni asfaltové hydroizolace se zakrytím a 
odkrytím hydroizolace proti poškození

(39,2*5,6+18,9*11,5)*2+((11,6+11,6)*5,6+8,7*11,7)*3+(2,9*(2,

9+11,6+39,2+11,6+2,9+5,6+5,6+2*18,9+2*8,7+2*2,9+11,7)+(

2,9+11,6+39,2+11,6+2,9-11,5)*2,7)*4

kus 4 735,000

2.1.14 973031336
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,16 m2 hl do 450 mm
kus 69,000 370,40 25 557,60

2.1.15 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 11,040 150,40 1 660,42

0,4*0,4*69 11,040

9 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 8,223 1 540,00 12 663,42

10 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 8,223 108,00 888,08

11 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,223 188,00 1 545,92



12 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 164,460 12,50 2 055,75

13 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 8,223 1 000,00 8 223,00

157 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,442 1 500,00 663,00

2.1.16 712340831
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé m2 33,120 37,60 1 245,31

0,4*0,4*69*3 33,120

2.1.17 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 
do 300 mm

kus 69,000 487,20 33 616,80

2.1.18 62851014
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z 
asfaltového pásu uzavřená kruhová 40-75 kus 69,000 83,20 5 740,80

2.1.19 712361704
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
natavenou do asfaltového podkladu

m2 33,810 109,60 3 705,58

0,7*0,7*69 33,810

2.1.20 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu tl 4,0mm

m2 37,191 195,20 7 259,68

0,7*0,7*69*1,1 37,191

2.1.21 712300921
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za 
správkový kus NAIP přitavením kus 69,000 30,88 2 130,72

2.1.22 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 33,810 47,68 1 612,06

0,7*0,7*69 33,810

2.1.23 62852011

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu tl 3,0mm

m2 37,191 196,80 7 319,19

0,7*0,7*69*1,1 37,191

2.1.24 712300911
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za 
správkový kus natěradly a AIP kus 69,000 74,08 5 111,52

2.1.25 998712313
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v 
objektech v přes 12 do 24 m % 4,540 677,42 3 075,47

2.1.26 713140813
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm m2 11,040 30,64 338,27

0,4*0,4*69 11,040

2.1.27 713140821
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm

m2 11,040 18,24 201,37

0,4*0,4*69 11,040

2.1.28 713141140

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 3 vrstvy rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 11,040 229,60 2 534,78

0,4*0,4*69 11,040

2.1.29 713100941
Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení střech 
za správkový kus

kus 69,000 260,00 17 940,00

2.1.30 28372326
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
lambda=0,035

m3 0,777 2 232,00 1 734,26

11,04*0,4*0,4*0,4*1,1 0,777

2.1.31 998713313
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 
objektech v přes 12 do 24 m % 3,780 227,49 859,90

2.1.32 949411112
Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m 17,300 1 128,00 19 514,40

2.1.33 949411212
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 
v přes 10 do 20 m za každý den použití m 1 574,300 11,68 18 387,82

SO 01 - 91 dnů

2.1.34 949411812
Demontáž schodišťových věží trubkových o 
půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m 0,000 795,20 0,00



2.1.35
Přestavba založení schodišťové věže (dodatečná 
informace o sekačce) kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 10 480,50 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

103 350020038 panel fotovoltaický, rozměr 820×1850×35mm kus 3,000 3 400,00 10 200,00

108 998741102

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,056 5 000,00 280,50

VRN % 28 080,23 3,15 88 452,71 VRN % 27 030,69 3,15 85 146,68

Celkem 2 896 475,21 Celkem 2 788 215,96 -108 259,25



ZL č. 2.2R1

Rozdíl

č.pol. kód Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. kód Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

SO 02 - Atika SO 02 - Atika

712 Povlakové krytiny v souvislosti s "atikou" 188 024,81 712 Povlakové krytiny v souvislosti s "atikou" 195 556,45

37 712363352

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 105,396 126,00 13 279,90 37 712363352

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní 
koutová lišta rš 100 mm

m 171,520 126,00 21 611,52

"vnitřní obvod"  44,4+3,6+44,9 92,900

"vnitřní obvod"  
44,9+4,31+35,88+(23*0,28)+14,95+(2*0,4)+3,47+6,06+14,47

+20,94+8,32+3,98

164,520

"výlez"  3,8 3,800 "výlez"  3,8 3,800

"komín"  1,842*3+3,17 8,696 "komín"  3,2 3,200

38 712363353

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější 
koutová lišta rš 100 mm

m 88,400 126,00 11 138,40 38 712363353

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější 
koutová lišta rš 100 mm

m 188,300 126,00 23 725,80

"vnější obvod"  42,8+45,6 88,400 "vnější obvod" 44,9+4,31+3,47+6,06+14,47+20,94 94,150

"vnitřní obvod"  44,9+4,31+3,47+6,06+14,47+20,94 94,150

39 712363357

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice 
rš 250 mm

m 28,110 238,00 6 690,18

"napojení štítových stěn"  (15,17+12,94) 28,110

40 712363357R

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příponka 
rš 330 mm

m 88,400 278,50 24 619,40

"vnější obvod_příponka"  42,8+45,6 88,400

41 712363359R

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná 
lišta rš 400 mm

m 88,400 325,00 28 730,00

"vnější obvod"  42,8+45,6 88,400

42 712363366

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta 
rš 100 mm

m 42,900 126,00 5 405,40 42 712363366

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta 
rš 100 mm

m 77,370 126,00 9 748,62

"stěna s okny"  42,9 42,900 "stěny" 35,88+(23*0,28)+14,95+(2*0,4)+8,32+3,98 70,370

"výlez"  3,8 3,800

"komín"  3,2 3,200

52 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP 
nebo tkaninou

m2 52,420 45,50 2 385,11 52 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na 
konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP 
nebo tkaninou

m2 59,165 45,50 2 692,01

"obvod"  45,672*0,6 27,403 "atiky"  (44,9+4,31+3,47+6,06+14,47+20,94)*(0,2+0,16) 33,894

"výlez"  3,8*0,3 1,140 "výlez"  3,8*0,3 3,200

"stěny"  (58,073+12,836)*0,3 21,273 "stěny" (35,88+(23*0,28)+14,95+(2*0,4)+8,32+3,98)*0,3 21,111

"komín"  ((0,61*2+0,97*2)+(0,51*2+0,41*2)*3)*0,3 2,604 "komín"  3,2*0,3 0,960

53 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 62,904 25,00 1 572,60 53 69311068

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 70,998 25,00 1 774,95

52,42*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 62,904 59,165*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 70,998

54 712861703

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné 
ploše

m2 52,420 295,00 15 463,90 54 712861703

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné 
ploše

m2 59,165 295,00 17 453,68

"obvod"  45,672*0,6 27,403 "atiky"  (44,9+4,31+3,47+6,06+14,47+20,94)*(0,2+0,16) 33,894

Návrh změny Oprava střešního pláště na objektu ZŠ U Roháčových 
kasáren

Odpočet Přípočet



"výlez"  3,8*0,3 1,140 "výlez"  3,8*0,3 3,200

"stěny"  (58,073+12,836)*0,3 21,273 "stěny" (35,88+(23*0,28)+14,95+(2*0,4)+8,32+3,98)*0,3 21,111

"komín"  ((0,61*2+0,97*2)+(0,51*2+0,41*2)*3)*0,3 2,604 "komín"  3,2*0,3 0,960

55 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2,0mm šedá m2 62,904 293,90 18 487,49 55 28322000

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2,0mm šedá m2 70,998 293,90 20 866,31

52,42*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 62,904 52,165*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 70,998

33 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

kus 62,000 162,00 10 044,00

34 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 27,000 66,50 1 795,50

35 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 35,000 86,50 3 027,50

36 712363205

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) uchycení fólie do kovového 

profilu

m 562,527 101,00 56 815,23 36 712363205

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) uchycení fólie do kovového 

profilu

m 797,010 101,00 80 498,01

187,758+113,053+28,11+95,353+95,353+42,9 562,527 171,52*2+188,3*2+77,37 797,010

138 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,765 4 492,00 3 437,20 138 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,516 4 492,00 2 318,55

713 Izolace tepelné v souvislosti s "atikou" 65 126,98 713 Izolace tepelné v souvislosti s "atikou" 36 418,67

132 713141264

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 
betonu lehčeného nebo zdiva

m2 37,160 724,00 26 903,84 132 713141264

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 
betonu lehčeného nebo zdiva

m2 18,830 724,00 13 632,92

"atika"  (44,4+44,9+3,6)*0,4 37,160 "atika" - půdorysně
44,9*0,2 (výšky 0,32) 8,980

4,31*0,2 (výšky 0,32) 0,862

3,47*0,2 (výšky 0,30) 0,694

6,06*0,2 (výšky 0,30) 1,212

14,47*0,2 (výšky 0,30) 2,894

20,94*0,2 (výšky 0,30) 4,188

137 28376451
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 200mm

m2 75,806 483,00 36 614,30 137 28376451
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 200mm

m2 45,192 483,00 21 827,74

"atika"  (44,4+44,9+3,6)*0,4*2*1,02 75,806 "atika" - půdorysně
44,9*0,2 (výšky 0,32) 8,980

4,31*0,2 (výšky 0,32) 0,862

3,47*0,2 (výšky 0,30) 0,694

6,06*0,2 (výšky 0,30) 1,212

14,47*0,2 (výšky 0,30) 2,894

20,94*0,2 (výšky 0,30) 4,188

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,458 3 510,00 1 608,84 163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,273 3 510,00 958,01

762 Konstrukce tesařské v souvislosti s "atikou" 68 738,56 762 Konstrukce tesařské v souvislosti s "atikou" 42 492,08

101 762361313R

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

desek vodovzdorných šroubovaných do podkladu, 
tloušťky desky 35 mm

m2 49,768 1 249,00 62 160,23 101 762361313R

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

desek vodovzdorných šroubovaných do podkladu, 
tloušťky desky 21 mm - 2 desky

m2 37,660 749,00 28 207,34

"vnější obvod"  (44,42+44+36)*0,4 49,768 "atika" 

44,9*0,2 (výšky 0,32) 8,980

4,31*0,2 (výšky 0,32) 0,862

3,47*0,2 (výšky 0,30) 0,694

6,06*0,2 (výšky 0,30) 1,212

14,47*0,2 (výšky 0,30) 2,894



20,94*0,2 (výšky 0,30) 4,188

2.2.1 Montáž jedné vrstvy vodovzdorných překližek navíc m 94,150 120,00 11 298,00

102 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,053 6 250,00 6 578,33 102 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,478 6 250,00 2 986,74

764 Konstrukce klempířské v souvislosti s "atikou" 29 114,28 764 Konstrukce klempířské v souvislosti s "atikou" 280 641,79

136 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 124,420 234,00 29 114,28 136 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

m 376,600 234,00 88 124,40

"vnější obvod"  (44,42+44+36) 124,420 vnější obvod (44,9+4,31+3,47+6,06+14,47+20,94)*2 376,600

2.2.2
D+M Oplechování atiky r.š. 390mm, světle šedý plech 
KJG

bm 42,200 1 256,95 53 043,29

2.2.3
D+M Oplechování atiky r.š.420mm + 250 mm, světle 
šedý plech KJG bm 16,740 2 110,25 35 325,59

2.2.4
D+M Oplechování atiky r.š.460mm + 250 mm, světle 
šedý plech KJG bm 14,640 2 204,55 32 274,61

2.2.5
D+M Oplechování atiky r.š.480mm, světle šedý plech 
KJG

bm 21,400 1 501,90 32 140,66

2.2.6
D+M Krycí lišty r.š.100mm + dotmelení, světle šedý 
plech KJG

bm 70,370 552,00 38 844,24

113 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,000 2 430,00 0,00 113 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,366 2 430,00 889,00

SO 02 - EPS SO 02 - EPS

713 Izolace tepelné 1 094 732,30 713 Izolace tepelné 563 002,19

62 713141426

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení spádových klínů teleskopickými 
hmoždinkami včetně dodávky teleskopických 
hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro 
dvouspádové klíny, tl. izolace přes 340 do 460 mm

m2 556,792 152,80 85 077,82 62 713141426

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení spádových klínů teleskopickými 
hmoždinkami včetně dodávky teleskopických 
hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro 
dvouspádové klíny, tl. izolace přes 340 do 460 mm

m2 575,622 152,80 87 955,04

"skladba Broof (t1)_SB.1"  358,512 358,512 "skladba Broof (t1)+skladba Broof (t3)"  556,792 556,792

"skladba Broof (t3)_SP.1"  183,45+14,83 198,280 plocha po zúžené atice   18,83 18,830

63 28376143
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 
5%

m3 286,207 3 420,00 978 827,94 63 28376143
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 
5%

m3 134,552 3 420,00 460 166,62

"skladba Broof (t1)_SB.1"  1266,89*(0,155+0,28)/2*1,02 281,060 575,622*(0,025+0,4)/2*1,10 134,552

"skladba Broof (t3)_SP.1"  (15,4+7,8)*(0,155+0,28)/2*1,02 5,147

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 8,782 3 510,00 30 826,54 163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 4,239 3 510,00 14 880,53

SO 02 SO 02

712 Povlakové krytiny 0,00 713 Izolace tepelné 11 593,91

60 713141223

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez 
položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do 
betonu - navýšení výměry o plochu zúžené atiky

m2 18,830 139,50 2 626,79

plocha po zúžené atice   18,83 18,830



61 28376500
deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem tl 
80mm - navýšení o plochu zúžené atiky m2 19,772 445,00 8 798,32

139 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,048 3 510,00 168,80

712 Povlakové krytiny 0,00 712 Povlakové krytiny 2 912,89

31 712363115

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní 
rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 4,000 398,50 1 594,00

"ZTI_DN125"  10 4,000

32 28342013
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 kus 4,000 295,00 1 180,00

162 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,031 4 492,00 138,89

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 326,77

64 721210822
Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků 
DN 100

kus 1,000 890,00 890,00

65 721239114
Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních 
typů se svislým odtokem do DN 160 kus 1,000 440,00 440,00

66 56231113
vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci 
pochůzných střech DN 75, DN 110, DN 125 kus 1,000 1 980,00 1 980,00

67 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 4,000 450,00 1 800,00

68 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,004 53 000,00 216,77

713 Izolace tepelné 118 276,99 VCP 38 890,40

58 713141111

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými asfaltem za horka zplna, 
jednovrstvá

m2 556,792 100,50 55 957,60 2.2.7 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 36,200 415,20 15 030,24

"skladba Broof (t1)_SB.1"  358,512 358,512

Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 - 
odřezání kotev v úrovni asfaltové hydroizolace se zakrytím a 
odkrytím hydroizolace proti poškození

"skladba Broof (t3)_SP.1"  183,45+14,83 198,280
(45,5*(4,3-1,5)+(21,3-1,5)*14)*2+(45,5+(4,3-

1,5)*2+21,3+12,8+21,3)*4
kus 1 448,000

59 28372303
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 40mm m2 567,928 98,50 55 940,91

556,792*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 567,928

163 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 1,817 3 510,00 6 378,48

2.2.8 949411112
Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m 1 128,00 0,00

2.2.9 949411212
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 
v přes 10 do 20 m za každý den použití m 865,000 11,68 10 103,20

SO 02 - 50 dnů



2.2.10 949411812
Demontáž schodišťových věží trubkových o 
půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m 17,300 795,20 13 756,96

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 774,31 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 280,00

1 622211011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm

m2 8,433 819,00 6 906,63 2.2.11 HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 6,000 380,00 2 280,00

"napojení štítových stěn"  (15,17+4,23+8,71)*0,3 8,433

Příprava podkladu, penetrace, perlinka s lepidlem, silikátová 
omítka vč. penetrace, přesunu hmot - odvětrávací 
vzduchotechnická nadezdívka 

2 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 60mm
m2 8,855 243,00 2 151,77

8,433*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,855

3 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky 
do 3 mm stěn m2 8,433 174,00 1 467,34

"napojení štítových stěn"  (15,17+4,23+8,71)*0,3 8,433

4 623321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 6,958 532,00 3 701,66

"komín"  1,842*0,8*3+3,171*0,8 6,958

7 629999030

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za 
zvýšenou pracnost při provádění prací menšího 
rozsahu omítané plochy do 10 m2

m2 6,958 29,70 206,65

8 629999042
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené 
pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu m2 21,273 41,60 884,96

135 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,304 1 500,00 455,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 818,00 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 792,00

10 966080101

Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové 
úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky do 60 mm

m2 12,650 77,30 977,85 2.2.12 HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20,000 289,60 5 792,00

"napojení štítových stěn"  (15,17+4,23+8,71)*0,45 12,650

Ubourání stávajících odvětrávacích vzduchotechnických 
nadezdívek včetně přesunu a likvidace suti (0,6m x 0,6m x 
0,7m x 3ks - plná cihla + betonová hlava)

11 978036191

Otlučení cementových omítek vnějších ploch 
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 6,958 163,00 1 134,15

"komín"  1,842*0,8*3+3,171*0,8 6,958

12 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,512 1 540,00 789,02

13 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 0,512 108,00 55,33

14 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,512 288,00 147,56

15 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,247 12,50 128,09

0,512*20 'Přepočtené koeficientem množství 10,240



16 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,586 1 000,00 586,00

VRN % 15 836,06 3,15 49 883,60 VRN % 11 849,07 3,15 37 324,58

Celkem 1 633 489,83 Celkem 1 222 231,73 -411 258,10


